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Voice of UID Holland Bülten Yöneticisi 

Voice Of UID 
Holland 
Bülten 

Yöneticisi

Ertuğrul 
KURT

Bu ne Çelişki "İsrail Mezalimine Karşı Müslümanlar: Bir Çelişki?"

Filistin-İsrail çatışması, yıllardır dünya gündeminin en 

karmaşık ve sıcak konularından biri olmuştur. Bu çatışmada, 

İsrail'in Filistin toprakları üzerinde uyguladığı politikalar insan 

hakları örgütleri ve eleştirmenler tarafından sert bir şekilde 

eleştirilirken, bir diğer konu da Müslüman ülkelerin tavrıdır. 

Müslüman dünyasının bu konuda nasıl bir duruş sergilediği, 

bazıları tarafından "pısırıklık" olarak değerlendirilirken, 

diğerleri ise daha karmaşık bir bakış açısı sunuyor.

İsrail'in Filistin topraklarını işgal etmesi ve yasadışı yerleşim 

birimleri inşa etmesi, birçok insan hakları ihlali olarak kabul edilir. Gazze kuşatması, insani 

bir krize neden olurken, sivillerin yaşamlarını tehlikeye atıyor. İsrail'in bu politikaları, 

uluslararası toplum ve birçok insan hakları savunucusu tarafından sert bir şekilde 

eleştirilmektedir.

Ancak Müslüman ülkelerin bu konudaki tavrı, çatışmanın çözümüne ilişkin daha fazla 

eleştiriye maruz kalıyor. Bazı eleştirmenlere göre, İslam dünyası, Filistin meselesi karşısında 

etkili bir birlik sağlayamamıştır. İç sorunlar ve bölgesel bölünme, Müslüman ülkelerin İsrail'e 

karşı daha güçlü bir duruş sergilemelerini engellemiştir.

Filistin meselesi, Müslümanlar arasında da çelişkili görüşlere sahiptir. Bazı Müslüman ülkeler 

ve topluluklar, Filistin'e açıkça desteklerini dile getirirken, diğerleri daha çekingen bir tavır 

sergilemektedir. Her Müslüman veya Müslüman ülke aynı görüşleri paylaşmaz. Ancak şunu 

unutmamak gerekir ki İsrail-Filistin çatışması, tüm dünya için aciliyet taşıyan bir barış 

sorunudur ve sadece İsrail ve Filistinlilerin değil, tüm ulusların katılımı ve çözüm iradesi 

gerektirir.

Bu karmaşık meselede, daha fazla diyalog, işbirliği ve uzlaşıya ihtiyaç vardır. Müslüman 

ülkeler ve tüm dünya topluluğu, barışın tesis edilmesi ve Filistin halkının haklarının 

korunması için el birliğiyle çaba göstermelidir. Aksi takdirde, bu trajik çatışmanın sona 

ermesi için daha fazla yılların geçmesi kaçınılmaz olacaktır.

Saygılarımla,

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Tanıtım ve Medya Başkanı
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UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten’in Mesajı

Değerli Yurtdışı Türkleri, 

 Yaz tatili geldi, izin zamanı başladı. Biz gurbetçiler, uzak 

diyarlarda yaşasak da kalbimiz her zaman Türkiye ile atar. 

Bu yaz döneminde, anavatanımızın topraklarında sevdiklerimizle 

bir araya gelmek için yola çıkıyoruz. Bu seyahat, sadece bir tatil 

değil, aynı zamanda köklerimize dönüş ve kültürel bağlarımızı 

güçlendirme fırsatıdır. 

Sizler, yurt dışında yaşarken Türk kültürünü, değerlerini ve 

birliğini temsil eden önemli birer elçisiniz. Bütün bir yıl çalıştınız 

kazandınız. Dilinizden dişinizden artırdığınız, tatil birikimlerinizle 

hem dinlenelim hem sıla-i rahim yapalım, memleketimizi ziyaret 

edelim dediniz. Bu vesileyle, anavatanımıza gittiğinizde Türkiye'nin güzelliklerini ve 

misafirperverliğini doyasıya yaşamanızı umuyorum. 

Sevdiklerinizle geçireceğiniz bu özel zamanı en güzel şekilde değerlendirmenizi ve 

anılarınızın hep güzelliklerle dolu olmasını temenni ediyoruz. 

UID Hollanda Ailesi adına, tüm gurbetçi vatandaşlarımıza seyahatleri boyunca dikkatli 

olmalarını, güvenli ve huzurlu bir tatil geçirmelerini diliyorum. 

Selam ve dua ile, 

Hasan Tekten

UID Hollanda Bölge Başkanı

UID Hollanda 
Bölge 

Başkanı

 Hasan  
TEKTEN

Değerli 
Yurtdışı 

Türkleri, 
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KÖŞE YAZILARI

UID Hollanda Gururla Sunar: Masterclass 2023 

Ülkemizin tarih dolu geçmişi, pek çok önemli olaya ve değere 

sahiptir. Ancak ne yazık ki, bu zengin mirastan yeteri kadar 

haberdar değiliz. Tarihini bilmeyen bir toplum, geleceğe emin 

adımlarla ilerleyemez. Tarihimiz bize, güzel olanları örnek alıp 

yanlışlardan ders çıkarmamız gerektiğini öğretir. Bu bağlamda, 

bir Türk gencine İslam'ı anlattığınızda, onun aklına sadece 

"namaz kılmak, oruç tutmak" gibi ibadetler gelirse, eksik 

bilgilenmiş demektir. İslam, sadece bireyin manevi hayatını 

değil, aynı zamanda toplumun refahını ve adaletini sağlama 

misyonunu üstlenir. İslam, topluma faydalı, güvenilir ve iyi bir insan olmayı, komşunun aç 

yatarken senin tok yatmamanı gerektirir. İslam, öğrenmek, okumak ve gelişmek demektir. 

İslam, bilimle, sanatla ve adaletle yoğrulmuş bir hayat tarzını ifade eder. 

Ayasofya'nın camiye çevrilmesiyle ilgili tartışmalar dünya gündemini meşgul etmiştir. Bu 

tarihi mekanın müzeden camiye çevrilmesi, Türkiye'nin tarihine ve kültürüne yapılan bir 

vurgudur. Bu hamle, dünyaya İslam'ın sanata, tarihe ve hoşgörüye verdiği önemi gösterir. 

Ayasofya, insanlığın ortak mirası olarak kabul edilirken, İslam'ın evrensel mesajını daha 

geniş kitlelere taşımanın bir yolu olarak da değerlendirilebilir. 

Tarihi mekanlar sadece taş duvarlar değil, aynı zamanda bizlere önemli dersler verir. 

Mesela, İstanbul'da bulunan "Okçular Tepesi", geçmişten bugüne bize cesaretin, azmin ve 

dayanıklılığın sembolü olarak miras kalmıştır.  

"Fil Vakası" hikayesi ise, güçlünün zayıfa karşı olan acımasızlığını ve Allah'ın doğru yolu 

gösteren mucizelerini içerir. Bu tür hikayeler, tarih boyunca doğru ve adaletli olmanın ne 

kadar önemli olduğunu bize hatırlatır. 

Liderlik kavramı da tarih boyunca farklı şekillerde tanımlanmıştır. Türk İslam alimleri, 

peygamberler, padişahlar, başbakanlar ve cumhurbaşkanları liderlik konusunda farklı 

örnekler sunarlar. Ancak hepsinde ortak olan şey, adalet, hoşgörü, bilgelik ve insan 

sevgisidir. 

Türklük kavramı ise, sadece biyolojik bir kimlik değil, aynı zamanda Türk milletinin ortak 

kültürel, tarihî ve manevi değerlerini ifade eder. Ecdadımızın yaptığı bilimsel çalışmalar da, 

genellikle bu değerler etrafında şekillenmiştir. Matematikten tıbba, astronomiden edebiyata 

kadar birçok alanda büyük başarılara imza atmışlardır. 

Sonuç olarak Türk İslam Tarihi'nin önemli konularını öğrenmek, tarihi bir mirası anlamak ve 

gelecek nesillere taşımak demektir. Bu bilinçle, geçmişimizi doğru anlamak ve geleceğe 

daha güvenli bir şekilde yürümek mümkün olacaktır. Geleceğimizi şekillendirecek en önemli 

faktör, tarih bilinciyle donanmış bir nesil yetiştirmektir. 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Tarih 
Bilinciyle 
Geleceğe 

Adım Atmak 
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Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Tarih 
Bilinciyle 
Geleceğe 

Adım Atmak 

Bu sebeple UID Hollanda'nın TESAM Akademi ile ortak hazırladığı Temmuz ve Ağustos 2023 

tarihinde İstanbul’da gerçekleşen Masterclass 2023 programı Elhamdülillah amacına 

ulaşmıştır. Katılan tüm gençlerimiz programdan çok memnun kaldıklarını, bu programların 

devamının gelmesini arzu ettiklerini bildirmişlerdir. Çağımız bilgi çağı. Geçmişimizi bilelim, 

onlardan alacağımız derslerle geleceğimize yön verelim diyorsanız doğru adrestesiniz. 

Masterclass programlarımıza katılın, öğrenme yolculuğuna bizimle atılın. 

 

Saygı ve sevgilerimle, 

Figen Arslan

Bülten Editörü 

UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 
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Kâbe’de Aşkı 
buldum

İlhan 
Güneş’in 

Kaleminden 
Dökülenler

İlhan GÜNEŞ

Allah davet etti, biz de icabet ettik. Hacca gittik. Eşimle birlikte 

görevimizi yerine getirdik. Eksik kalan yerimizi tamamladık, 

vuslata ereceğimizi zannediyorduk ama öyle olmadı. Hasretimiz 

daha da arttı. 

Ben size ne Medine’yi anlatabilirim, ne Mekke’yi anlatabilirim, 

ne Kâbe’yi anlatabilirim, ne haccı anlatabilirim. Bunların 

hiçbirini anlatamam çünkü bu öyle bir şey ki ancak yerinde 

yaşandığı zaman anlam kazanıyor. Bu tarifi mümkün olmayan 

bir şey. 

Ben yine de tamamen samimi ve içten duygularımı anlatmaya çalışacağım….. 

Çok enteresan duygular içinde oluyor insan. Dünyanın en garip yeri orası. Tos pembe 

aşkların en iyi yaşandığı şehirler hep böyle Paris, Roma falan denir ya, aslında kocaman bir 

yalan. Sahte aşkların yaşandığı şehirler onlar. Mekke’ye gelsen, Kâbe’yi görsen, hakiki aşkın 

burada yaşandığını göreceksin. Bir kere bile olsa aşk ile Kâbe´nin etrafında pervane olsan, 

kâinatın kalbi olan Kâbe’ye yönünü dönsen, yüzünü dönsen, ruhunu dönsen, kalbini 

kaptırsan, kara sevdanın içine düşsen, bu kara sevda seni senden almaya başlıyor. Bir süre 

sonra gözyaşlarına da hakim olamıyorsun.  

Bu öyle bir sevda ki doyamıyorsun. Yanındayken bile özlediğin bir hasreti düşün. O kadar 

hasretsin ki yanındayken bile hasretin vuslata dönüşmüyor, özlemin dinmiyor. 

Çok enteresan değil mi, mesela arkasında kocaman bir zemzem kulesi var. Bir sürü 

gökdelenler var. Metre itibari ile çok yüksek binalar var ama hiçbirinde Kâbe’nin haşmeti 

yok. Kesinlikle en yüksek haşmet Kâbe’de. Baktığın zaman iki katlı bina yüksekliğinde ama 

o kadar haşmetli ki….  

Çünkü burayı Allah’ın evi olarak adlandırıyoruz. Çünkü burayı Hz. İbrahim inşa etmiş. Çünkü 

burayı iki cihan perveri efendimiz (s.a.v) sevmiş, gözleriyle bakmış….  

Milyonlarca insan var. Dünyanın her yerinden geliyorlar. Namaz vaktinden sonra adım 

atacak yer bulunmuyor. Abartısız hepsinde aynı duyguların varlığını hissediyorsun. Neşet 

ustanın dediği gibi; 

“Kalpten kalbe bir yol vardır görülmez, Gönülden gönüle gider yol gizli gizli…” 

İşte o gönülden gönüle giden gizli yolu buluyorsun ve bütün Müslümanların kalbinin 

birbirine bağlı olduğunu hissediyorsun.  

Böyle bir sevdayla tanışıp, yanında olduğum halde hasretinden yandığım Kâbe’den ayrılıp 

yalan dünyaya dönüş yaptım. Veda etmek o kadar zor oldu ki anlatılamaz. O kadar kalbi 

kabarıyor ki insanın, yani orada ne var….. imanla anlayabiliyor insan. Allah’a olan imanla 

orası anlaşılabilir. Allah´ın evi olduğu, bire yüz bin kat sevabın verildiği, Allah’ın rahmetinin 

yüz bin kat tecelli ettiği bir yer olduğu için, burada Allah’ın zatı tecellisinin hissiyatı kalplere 
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İlhan 
Güneş’in 

Kaleminden 
Dökülenler

Kâbe’de Aşkı 
buldum

7

çöküyor. O yüzden buraya doyum olmuyor. Bir kere ayak bastınmı artık ömür boyu burayı 

unutamıyorsun. Dünyanın neresinde olursan ol, Allahuekber dediğin anda gözünün önüne 

Kâbe geliyor. Gözyaşlarına hakim olamıyorsun, elin ayağın boşalıyor. Burası öyle bir sevda, 

böyle bir sevgilinin mekânı. Buradan daha kuvvetli bir aşk nerede bulunabilir ki? 

Sizi buraları görmeye davet ediyorum. Bu hissiyatı yaşamaya davet ediyorum. Hakiki aşkı 

yaşamaya davet ediyorum.  

Allah, henüz gitmediyseniz bir an önce gidip görmeyi nasip etsin. Gidip görenlere de tekrar 

nasip etsin. Mültezimde hacerul esvedin karşısında dua edin. Aşkı bulun. Aşkı yerinde 

yaşayın, başka yerlerde aramayın. 

Selam ve dua ile, 

İlhan Güneş 
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Fas ve 
Libya'ya 

Yardım Eli

Hatice Yıldız

UID Zaandam 
Halkla 

İlişkiler 
Başkanı

Fas ve Libya'ya Yardım Eli

Doğal afetler karşısında, uluslararası dayanışma ve 

yardımlaşma ruhu ile hareket etmek, insanlığın ortak 

değerlerinden biridir. Son zamanlarda Fas'ta yaşanan deprem 

ve Libya'da meydana gelen sel felaketi, her iki ülke halkını 

derinden etkiledi. UID Hollanda Bölgesi olarak, bu acılı günlerde 

kardeşlerimizin yanında olmanın sorumluluğu ile harekete 

geçtik.

Fas'ta meydana gelen deprem, birçok insanı evsiz bıraktı ve 

birçok hayat kaybına neden oldu. Libya'da yaşanan sel felaketi 

ise, altyapı sorunları nedeniyle birçok bölgede büyük hasara yol 

açtı. UID Hollanda olarak, Fas’lı ve Libya’lı sivil toplum kuruluşları ve cami yönetimleriyle 

irtibat kurularak, bu bölgelere acil yardım malzemeleri gönderdik. Gıda, giysi, barınma ve 

tıbbi malzeme olarak hazırladığımız yardımlarımız, felaket bölgelerine en kısa sürede 

ulaştırıldı.

Bu yardım çalışmalarında sadece fiziksel ihtiyaçları karşılamakla kalmadık; manevi bir 

destek ve dayanışma ruhu da gösterdik. Bütün şube yönetimlerimizin ve üyelerimizin 

gönüllü gayreti, bu zor zamanlarda insanlığın ortak değerlerini savunma ve destekleme 

azmi, insanlık adına örnek bir dayanışma sergilemiştir.

UID Hollanda Bölgesi olarak, dünyanın neresinde olursa olsun yardıma ihtiyaç duyan 

herkesin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu yardım kampanyalarımızda bizlere destek 

olan sivil toplum kuruluşlarına, cami ve cemiyet yönetimlerine ayrıca bireysel katkı sağlayan 

herkese çok teşekkür ederiz.

“Sevinçler paylaşarak çoğalırken, acılar da paylaşarak azalır.”

Hatice Yıldız

UID Zaandam Halkla İlişkiler Başkanı

Hatice Yıldız

UID Zaandam 

Halkla İlişkiler Başkanı
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UID Amsterdam Şubesinin İlk Resmi Ziyareti

UID 
Amsterdam 

Şubesinin İlk 
Resmi Ziyareti

UID Amsterdam Şubesi Başkanı Mustafa Torlak, yeni oluşturduğu ekibiyle ilk resmi ziyareti 

gerçekleştirdi. UID Amsterdam Şube yöneticileri, Türkiye Cumhuriyeti Amsterdam 

Başkonsolosluğu'nu ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, UID Amsterdam Şube yöneticileri, Başkonsolos Sayın Mahmut Burak 

Ersoy Bey'e önümüzdeki dönemde yapmayı düşündükleri programlar hakkında bilgi vererek 

fikir alışverişinde bulundular. 

Toplantıda, Amsterdam'da yaşayan Türk toplumunun karşılaştığı sorunlara da değinildi. 

Başkonsolos Sayın Ersoy, yerel toplumun ihtiyaçlarına uygun programların düzenlenmesini 

tavsiye ederek, yeni yönetimin hayata geçirmeyi planladığı etkinliklerin başarılı olmasını 

temenni etti. 

UID Amsterdam Şube yöneticileri, T.C. Başkonsolosu Sayın Mahmut Burak Ersoy Bey'e 

önerileri ve gösterdiği ilgi için teşekkür ederek çiçek takdiminde bulundular. 

11 Temmuz 2023 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

15 Temmuz 
Demokrasi ve 

Milli Birlik 
Günü 

UID Hollanda Ailesi olarak, 15 Temmuz "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" münasebetiyle T.C. 

Lahey Büyükelçiliği tarafından düzenlenen anma programına katıldık. Program vesilesiyle, 

tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor ve kahraman gazilerimize sağlıklı bir ömür 

temenni ediyoruz. Bu anlamlı günde bir araya gelerek milletimizin birlik ve beraberliğine 

olan inancımızı bir kez daha yineledik. Demokrasi ve milli birlik uğruna canlarını feda eden 

kahramanları saygı ve minnetle anıyoruz. Bu anma programı, vatan sevgisi ve milli 

değerlere olan bağlılığımızı pekiştirdi. Allah, milletimizi birlik, beraberlik ve huzur içinde 

korusun. 

 

15 Temmuz 2023 
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Kuran-ı Kerim Yakma Girişimine Karşı Toplumsal Hareket:  

İPTAL İÇİN ÇAĞRI

Kuran-ı Kerim 
Yakma 

Girişimine 
Karşı 

Toplumsal 
Hareket:  

İPTAL İÇİN 
ÇAĞRI

18 Ağustos 2023 Cuma günü Lahey'de ki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği önünde, İslam 

karşıtı ve ırkçı bir grup tarafından Kuran-ı Kerim yakma girişimi düzenleneceği bilgisi, 

Lahey'deki Türk toplumu ve destekçileri arasında büyük üzüntüye yol açtı. 

 

UID Hollanda, PTN (Türk Platformu Hollanda) ve Denk Den Haag temsilcileri, bu çirkin 

girişimi durdurmak ve toplumsal hoşgörüyü korumak amacıyla bir araya geldiler. Toplantı 

sonucunda, bu yakma girişiminin iptal edilmesi yönünde bir çağrıda bulunmak amacıyla Den 

Haag Belediyesi'ne ve tüm siyasi partilere yazılı bir bildiri gönderdiler.  

 UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Tekin Ateş, bu 

konuda yaptığı açıklamada "Bu tür etkinlikler, toplumsal 

barışı ve hoşgörüyü tehdit eder ve ayrımcılığı körükler. 

Kuran-ı Kerim'e saygı göstermek, insanların inançlarına 

saygı duymak, demokratik bir toplumun temel 

değerlerindendir. Bu nedenle, yakma girişimi iptal 

edilmelidir.”dedi. 

Maalesef, Hollanda resmi daireleri, Kuran-ı Kerim yakma 

girişimi iptali çağrısını reddetti. Gerekçe olarak, 

gösterinin düşünce özgürlüğü kapsamına girdiği ve bu 

tür etkinliklerin özgür ifade hakkının bir parçası olduğu 

ifade edildi. Bu karar, bazı kesimlerde büyük bir hayal 

kırıklığı ve endişe yarattı. 

Gelişmeleri yakından takip edeceğiz ve kamuoyunu bu 

konuda bilgilendirmeye devam edeceğiz. 

Ardından alınan zaferi kutlamak ve 

Cumhurbaşkanımızın konuşmasını dinlemek için hep 

birlikte ellerimizde bayraklar, dillerimizde "Allahu Ekber" 

nidalarıyla Külliye'nin yolunu tuttuk. Türkiye yüzyılı için 

durmak yok, yola devam!

17 Temmuz 2023 
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BASIN BİLDİRİSİ: Kuran-ı Kerim Yakma Girişimine Karşı İptal Çağrısı

BASIN 
BİLDİRİSİ: 

Kuran-ı Kerim 
Yakma 

Girişimine 
Karşı İptal 

Çağrısı
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UID Hollanda’dan Gençler için Dev Proje: MASTERCLASS 2023 

UID 
Hollanda’dan 

Gençler için 
Dev Proje: 

MASTERCLASS 
2023 

UID Hollanda ve TESAM Akademi, Türk ve İslam Tarihi Üzerine Eğitimlerle Gençleri 

Buluşturdu! 

UID Hollanda olarak, TESAM Akademi işbirliği ile gençlerimizin Türk ve İslam Tarihi 

konularında bilgilerini artırmak, ecdadımızın değerlerini ve mirasını doğru bir şekilde 

öğrenmelerini sağlamak, okul ve iş hayatında daha başarılı bir Türk diasporası 

oluşturabilmelerini hedefleyen bir proje hazırladı. 

Panel etkinliğimizde, Türk İslam Kültürü’nün mihenk taşlarına odaklanarak ve bu konuda 

uzman akademisyenlerin katılımıyla gençlerimize ilmî bilgiler aktarıldı. Konuşmacılar, Türk 

ve İslam Tarihi’nde ki önemli olayları, dönemleri ve kişilikleri anlatarak gençlerimizin bu 

konuda daha derin bir bilgi sahibi olmalarını sağladı. 

Ayrıca, panel sonrasında gençlerimizin atalarımıza ait değerleri yerinde görmeleri, daha 

yakından tanımaları ve öğrendiklerini pekiştirmeleri amacıyla Ayasofya, Sultan Ahmet 

Camileri, Türk İslam Eserleri Müzesi, Dolmabahçe, Topkapı Sarayları gibi önemli mekanları 

ziyaret ettiler. Bu ziyaretler sayesinde, gençlerimizin görsel bir deneyim yaşamalarını ve 

tarihi mekanlarda bilgilerini pekiştirmelerine olanak tanıdı. 

Bu programın hazırlanmasında en büyük emeği geçen UID Başkanımız Hasan Tekten'e, 

TESAM Akademi'den Talha Hocamıza, Hamza ve Halise Doğalı'ya, UID Hollanda Gençlik 

Başkanımız Cafer Ateş'e, UID Hollanda Gençlik Kültür ve Sanat Birimi Başkanı Ayşe 

Akgün'e, UID Hollanda Gençlik Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Betül Bozarslan'a teşekkür ederiz.  

En büyük teşekkür ise,  aziz vatanımızın asil gençlerine; ecdadımızın yaptıklarını öğrenmek, 

bilgilenmek ve bilinçlenmek için bu programa katılan gençlerimize. 

Program sonrasında gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde gençlerimizin memnuniyetlerini dile 

getirdiklerini duyduk. Onlarla konuştukça, ben UID Hollanda Eğitim Başkanı Figen Arslan, o 

kadar umutlandım ve gururlandım ki... 

Geleceğimiz güvenli ellerde... 

Elhamdulillah! 

Bu proje ile, gençlerin Türk diasporası içinde daha başarılı ve bilinçli bireyler olarak 

yetişmelerine katkıda bulunması hedeflendi. Bu tür etkinlikler, gençlerimizin kültürel 

köklerine sahip çıkmasını teşvik ederek toplumlarına daha değerli katkılarda bulunmalarını 

sağlıyor. 

27 Temmuz 2023 
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UID Hollanda’dan Gençler için Dev Proje: MASTERCLASS 2023 

UID 
Hollanda’dan 

Gençler için 
Dev Proje: 

MASTERCLASS 
2023 

Bu eğitimlerin başarısı bizi çok mutlu etti ve sizlere müjdeli bir haberimiz var: Bu değerli 

tarih yolculuğunu daha da ilmek ilmek işlemeye devam edeceğiz! Eğer siz de atalarımıza ait 

tarihi geçmişimizi daha derinlemesine keşfetmek istiyorsanız, en deneyimli ekibimizle 

birlikte sizi bu muhteşem keşfe davet etmeye hazırız. 

Sizleri tarihimize dair unutulmaz bir yolculuğa çıkarmak için buradayız. Eğer bu eşsiz 

deneyimi yaşamak isterseniz, başvurularınızı mail adresimize iletebilirsiniz. Sizlere daha da 

güzel bir haberimiz var: Bu eğitim, Hollanda'da da gerçekleşecek ve tüm gençleri bekliyor 

olacak. Siz de aramıza katılın, geçmişimizi keşfederken geleceğe doğru bir adım atalım! 
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UID Hollanda’dan Gençler için Dev Proje: MASTERCLASS 2023 
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UID Hollanda’dan Gençler için Dev Proje: MASTERCLASS 2023 
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UID Hollanda Gençleri IDEF’23 Uluslararası Savunma Sanayi Fuarında

Gençlerimize 
Yeni Ufuklar 

Açan İstanbul 
IDEF 23 

Savunma 
Sanayi Fuarı

Hollanda'da yaşayan gençlerimiz, Türkiye'nin savunma sanayi alanındaki yeniliklerini 

yakından görmek ve uluslararası arenada ne kadar büyük bir rol oynadığını keşfetmek için 

İstanbul'da gerçekleştirilen IDEF 23 Savunma Sanayi Fuarı'na katıldılar. Bu önemli etkinlik, 

gençlerimizin ufuklarını genişleten ve onlara uluslararası savunma teknolojileriyle tanışma 

fırsatı veren bir platform oldu.

Gençlerimizin katılımıyla, geleceğin liderleri savunma sanayi alanındaki son teknolojileri ve 

yenilikleri yerinde görmek şansını yakaladılar. Bu deneyim, onların bakış açılarını 

genişletirken aynı zamanda kariyer seçenekleri konusunda da onlara ilham verdi. 

Gençlerimiz, fuar süresince savunma sanayi alanındaki lider firmaların temsilcileriyle 

görüşme imkanı buldular ve sektördeki en son gelişmeleri doğrudan öğrenme şansını elde 

ettiler.

Hollanda'da yaşayan gençlerimizin bu tür etkinliklere katılması, onların kişisel ve mesleki 

gelişimine katkı sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda Türkiye ile Hollanda arasındaki ilişkileri 

güçlendiriyor. Bu tarz etkinlikler, gençlerimizin dünya çapında rekabetçi olmalarına olanak 

tanırken, aynı zamanda uluslararası işbirliği fırsatlarını değerlendirmelerine de yardımcı 

oluyor.

Gençlerimizin katılımı ve öğrenme azmi, bizleri gururlandırıyor. Onlarla birlikte geleceğe dair 

umut dolu bir bakış açısı taşıyoruz. UID Hollanda olarak gençlerimizin bu tür programlarda 

daha fazla yer almasını teşvik ediyor ve onların başarılarına olan inancımızı pekiştiriyoruz. 

Geleceğin liderlerini yetiştirmek, onlara fırsatlar sunmak ve onları desteklemek, biz UID 

Hollanda için büyük bir gurur kaynağıdır.

28 Temmuz 2023 
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UID Hollanda Gençleri Teknofest Ankara'da

UID Hollanda 
Gençleri 

Teknofest 
Ankara'da

Geçtiğimiz Ağustos ayında UID Hollanda ve Tesam ile birlikte düzenlediğimiz Masterclass 

İstanbul programı kapsamında, Teknofest'in heyecan verici dünyasını keşfetme fırsatı 

yakaladık. Ankarada’ki bu büyük teknoloji etkinliğinde, en son teknolojik gelişmeleri görmek 

ve ilham almak için bir araya geldik. Robot yarışmaları, insansız hava araçları gösterileri ve 

inovasyon projeleri ile dolu bu muhteşem etkinlik, teknolojinin geleceğini şekillendiren 

projeleri sergileme fırsatı sunuyor. UID Hollanda ekibi olarak, Teknofest'in bu yılında yer 

almak, geleceğin teknoloji liderleriyle bir araya gelmek ve en son teknolojiye dokunmak için 

bu eşsiz fırsatı değerlendirebildiğimizden dolayı mutluluk duyuyorum.

Teknofest etkinliklerinde birçok farklı kategori ve etkinlik bulunuyor. Bu kategoriler arasında 

robot yarışmaları, insansız hava aracı yarışmaları, teknoloji stantları ve daha birçok etkinlik 

yer alıyor. Sergilenen teknolojik gelişmeler, dron yarışları, robot yarışmaları gibi birçok 

etkinlik gözlerimi kamaştırdı. Özellikle insansız hava araçları (İHA'lar) ve otonom sistemler 

konusunda yapılan yarışmalar beni etkiledi. Teknofest’in gençlerin teknolojiye olan ilgisini 

artırmak ve yenilikçi projelerini sergileme fırsatı sunan bir platform olarak büyük önem 

taşıdığını düşünüyorum. Bu deneyim, gençlerin teknolojiye olan ilgisini artırmak, 

yaratıcılıklarını sergilemelerini teşvik etmek ve geleceğin teknoloji liderlerini desteklemek 

amacıyla ilham verdi.

31 Ağustos'ta, Selçuk Bayraktar'ın etkinliğin açılış konuşmasına şahitlik etmek benim için 

büyük bir onurdu. Bayraktar'ın vizyoner liderliği ve Türk teknolojisinin geleceği için taşıdığı 

tutku, etkinliği daha da özel kıldı. Rekor kalabalık bir katılımın olduğu  bu etkinlikte farklı 

farklı standlar yer almaktaydı. 

1. Teknoloji Şirketleri Standları: Büyük teknoloji şirketleri, en son ürün ve teknolojilerini 

sergilediler. Örneğin, mobil cihaz üreticileri, yazılım şirketleri, elektronik devleri gibi. 

2: Eğitim Kurumları Standları: Üniversiteler, teknik okullar ve eğitim kurumları, öğrencilere 

kendi programları hakkında bilgi verdiler. Proje ve ders sergileri de yapıldı.

3: Yarışma ve Gösteri Alanları: Robot yarışmaları, insansız hava aracı yarışmaları, dron 

yarışmaları gibi çeşitli yarışmalar düzenlendi.

4: İnovasyon ve Girişimcilik Standları: Yeni teknoloji girişimleri, inovasyon projeleri ve 

start-up'lar projelerini tanıtarak potansiyel yatırımcılarla iletişim kuruldu. 

5: Eğlence ve Etkinlik Alanları: İnteraktif oyunlar, sanal gerçeklik deneyimleri, simülasyonlar 

gibi eğlenceli aktiviteler düzenlendi. 

6:  Eğitici Sunumlar ve Seminerler: Alanında uzman konuşmacılar tarafından verilen 

seminerler ve eğitim oturumları düzenlendi. 

7: İnovatif Projeler ve Prototipler: Katılımcılar kendi tasarladıkları veya geliştirdikleri 

projeleri sergiledi. 

8: Araştırma ve Geliştirme Merkezleri: Teknolojik araştırma ve geliştirme projeleri hakkında 

bilgi verildi.

Kısacası Teknofest’in, yeni nesil için büyük bir öneme sahip olduğunu düşünüyorum ve bu 

yüzden Teknofest Ankara 2023 etkinliğine katıldığım için çok mutluyum. Büyüleyici İHA 

(İnsansız Hava Aracı) ve SİHA (Silahlı İnsansız Hava Aracı) gösterileri beni ayrıca adeta 

büyüledi. Bu gösterilerin bıraktığı inanılmaz etki hala üzerimde. Teknofest, gerçekten 

unutulmaz bir deneyimdi ve önümüzdeki yıl herkesin katılmasını şiddetle tavsiye ediyorum. 

30 Ağustos-3 Eylül 2023
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UID Hollanda Gençleri Teknofest Ankara'da

UID Hollanda 
Gençleri 

Teknofest 
Ankara'da

30 Ağustos-3 Eylül 2023

Burada geleceğin teknolojisiyle tanışacak, inovasyonun nabzını tutacak ve bu büyük 

başarının bir parçası olacaksınız. 

Tam bağımsız Türkiye'nin temellerinin atıldığı ve bunların en güçlü şekilde sergilendiği eşsiz 

bir teknoloji festivaline katılmayan kalmasın. Unutulmaz deneyimler ve ilham verici projeler 

sizi bekliyor!

AYŞE AKGÜN

UID Hollanda Gençlik Kültür ve Sanat Birim Başkanı
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5 Eylül 2023

UID Hollanda 
Bilimsel 

Araştırmalara 
Yardımcı 

Oluyor

5 Eylül 2023 Salı akşamı, UID Hollanda'nın Amsterdam ofisinde, Antalya Bilim 

Üniversitesi'nde akademisyen, doçent doktor Nermin Aydemir, UID Hollanda yöneticileriyle 

bir röportaj gerçekleştirdi. Nermin Aydemir, uzun yıllardır Amsterdam Üniversitesi'nde 

hocalık yapmakta olan Floris Vermeulen ile birlikte Avrupa'da yaşayan Türklerin siyasi 

eğilimleri üzerine ortak çalışmalar yürütmektedir.

Bu röportajda, Nermin Hoca, UID Hollanda yöneticilerine Hollanda'da yaşayan Türk 

toplumunun siyasi tercihleri hakkında sorular sordu. Yöneticiler, hoca tarafından yöneltilen 

soruları tek tek yanıtlayarak bu konudaki bilimsel çalışmaya destek oldular.

Röportaj sonucunda şu sonuçlar çıktı: Yurtdışında yaşayan Türkler, Türkiye seçimlerinde oy 

kullanma hakkına sahip olmalıdır. Bunun birinci nedeni, bu hakkın demokratik bir hak 

olması ve insanların vatandaşlık görevlerini yerine getirmek için oy kullanmaları gerektiği 

gerçeğidir.

Bu hak, yalnızca yurtdışında yaşayan Türklere verilmiş bir hak değildir. Örneğin, Türkiye'de 

yaşayan bir Hollandalı, İstanbul ve Ankara'da bulunan Hollanda konsolosluğuna gidip 

Hollanda seçimleri için oy kullanabilmektedir ve buna tek bir Hollanda vatandaşı karşı 

çıkmamaktadır. Ancak Türkler hakkında konuşulduğunda, Avrupa'daki Türklerin oy 

kullanmaması konusunda tartışmalar ortaya çıkmaktadır.

İkinci olarak, Türkiye'deki hükümet, Avrupalı Türklerle ilgili de kararlar almaktadır. Bu 

kararlar hakkında söz sahibi olma hakkına sahip olmalıyız. Örneğin, askerlik, telefon, 

yurtdışından araç getirme, emeklilik, sağlık ve eğitim gibi konularda bizi doğrudan etkileyen 

kararlar alınmaktadır.

Ayrıca, Avrupa'da yaşayan Türklerin neredeyse tamamının Türkiye'de mülkleri, yatırımları 

bulunmaktadır. Gelir, emlak, deprem vergisi ödüyorlar. Vergi ödeyen insanlar da seçimlere 

katılma hakkına sahip olmalıdır. 

Bu düşüncelerimizi Nermin Hocamıza ilettik. Umarız bu fikirler bilimsel makalelerde yer alır 

ve Türkiye'deki Türkler de bu konuda bilinçlenir ve Avrupalı Türkler de bu konuda daha 

fazla yüklenmezler.

UID Hollanda Bilimsel Araştırmalara Yardımcı Oluyor
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9 Eylül 2023

Yürek Yakan 
Felaket 
Deprem

Deprem acısı nedir biliriz, 

Yalnız değilsiniz Faslı kardeşlerimiz, 

Bu zor günlerinizde bağışlarımızla destek olacağız,

Yaralarınızı hep birlikte saracağız.

UID Hollanda tarafından Halkla İlişkiler Başkanımız Savaş Karayazılı koordinatörlüğünde, 

Fas'ta yaşanan depremin ardından yardım kampanyası başlatıldı. Kampanya kapsamında 

toplanan maddi destekler, depremzedelerin temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kullanılacak.

 Depremzedelere yardım eli uzatmak isterseniz, ihtiyaç listesinde yer alan eşyaları 

organizasyon görevlilerimize teslim edebilir veya maddi bağışlarınızı UID Hollanda'nın Fas 

depremi için oluşturduğu banka hesabına yapabilirsiniz.

Yardım kampanyasına katkıda bulunarak, Fas'ta zor zamanlar geçiren insanlara destek olma 

fırsatını yakalayabilirsiniz. Yardımın, ihtiyaç sahiplerine umut olun.

 Geçmiş olsun Fas. Depremde Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet yakınlarına sabır 

diliyoruz.

 Beterschap Marokko. Moge Allah genade hebben met degenen die tijdens de 

aardbeving zijn omgekomen en wij wensen hun familieleden geduld.

 Get well soon Morocco. May Allah have mercy on those who lost their lives in the 

earthquake and we wish patience to their relatives.

Yürek Yakan Felaket Deprem
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14 Eylül 2023

Geçmiş 
Olsun Fas

Hollanda'nın dört bir yanından Fas depremzedelerine yardım yağdı. Zwolle gençleri ve 

Uluspor’un yardımıyla, depremde zarar gören Faslı kardeşlerimizin acil ihtiyaçları toplandı 

ve kolilere konuldu. 

UID Amsterdam, Zaandam, IJmuiden, Zwolle ve Doetinchem şubeleride müslüman 

kardeşlerimize bu zor günlerinde bir nebzede olsa destek olmak için koliler hazırladı. 14 

Eylül 2023 tarihinde UID Hollanda Halkla İlişkiler Başkanı Savaş Karayazılı'nın öncülüğünde 

Zwolle'den alınan içinde gıda, giyim ve hijyen ürünleri gibi temel ihtiyaçlar bulunan koliler 

Faslı kardeşlerimize teslim edilmek üzere gönderildi. Bu anlamlı yardım çabasına katkıda 

bulunan herkese teşekkür ediyoruz.

Geçmiş Olsun Fas

22
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15 Eylül 2023

UID 
Amsterdam, 

Eski Türk 
Mirası 

Sergisi'ne 
Katıldı

UID Amsterdam yönetimi, Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları kapsamında, Yunus Emre 

Enstitüsü ve Uluslararası Türk Kültürü ve Mirası Vakfı iş birliği ile düzenlenen “Uluslararası 

Petroglifler, Genel Tamga ve Eski Türk Mektupları”

konulu sergiye katıldı. 

Serginin açılış konuşmasını yapan Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Adil Akaltun, 

düzenlediğimiz bu serginin amacının "Türk kültürünün zengin mirasını ve tarihini daha 

yakından tanıtmak" olduğunu belirterek, misafirlere katılımlarından dolayı teşekkür etti ve 

"Hoş geldiniz" 

UID Amsterdam, Eski Türk Mirası Sergisi'ne Katıldı
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19 Eylül 2023

UID Hollanda 
Rotterdam 

Şubesini Açtı

UID Hollanda, büyüme yolunda önemli bir adım daha attı. UID Hollanda'nın 13. şubesi 

Rotterdam'da açıldı. Rotterdam Şubesinin başkanlığına ise Murat Eren getirildi. Murat Eren, 

görevine başlar başlamaz yeni bir yönetim kurulu oluşturdu.

Yeni yönetim kurulu göreve başlamasının kutlaması için bir rozet takma töreni düzenledi. 

Bu özel etkinliğe, UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten ve Bölge Yönetim Kurulu da 

katıldı. Tören, yeni yönetimin göreve resmi olarak başlamasını kutlamak ve gelecek 

dönemdeki çalışmalara başlamak amacıyla gerçekleştirildi.

Murat Eren ve yeni yönetim kurulu, UID Hollanda Ailesi olarak görevlerinde başarılar 

diliyoruz. Gelecek dönemde birlikte çalışarak UID Rotterdam Şubesi'ni daha da büyütmeyi 

ve daha fazla başarıya imza atmalarını dört gözle bekliyoruz.

UID Hollanda Rotterdam Şubesini Açtı
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20 Eylül 2023

Libya'daki Sel 
Felaketi İçin 

UID Hollanda 
Yardım 

Kampanyası 
Başlattı

UID Hollanda insanlık adına dayanışmanın en güzel örneklerinden birini yine hayata geçirdi.  

Libya'da yaşanan sel felaketi, binlerce insanı etkiledi ve acil yardıma ihtiyaç duyuluyor. Bu 

zor zamanlarda, UID Hollanda olarak Libya'daki müslüman kardeşlerimize yardım eli 

uzatmaya karar verdik.  

Siz de UID Hollanda olarak düzenlediğimiz bu kampanyamıza destek olmak için afişteki kare 

kod üzerinden bağış yaparak Libya'daki kardeşlerimize yardım edebilirsiniz. Yardımlarınız, 

sel felaketinin yol açtığı zorlukların hafifletilmesine katkıda bulunacaktır.  Her türlü katkı 

büyük bir değer taşır ve mağdurlar için umut ışığı olabilir.

Bu zorlu dönemi dayanışma ve yardımlaşma ruhuyla aşacağımıza inanıyoruz. Yardımlarınız 

için teşekkür ederiz.

Libya'daki Sel Felaketi İçin UID Hollanda Yardım Kampanyası Başlattı
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21 Eylül 2023

UID Hollanda 
Erasmus+ Fon 
Çalışmalarına 

Son Sürat 
Devam Ediyor

UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan ve UID Hollanda Medya Birim Başkanı 

Ertuğrul Kurt, Erasmus+ Fonları Toplantısına Katıldı. 

21 Eylül 2023 Perşembe günü Hollanda'nın Utrecht şehrinde Hollanda Ulusal Ajansı 

tarafından düzenlenen ve Avrupa Birliği tarafından verilen Erasmus+ fonlarına yönelik 

önemli bir toplantı gerçekleştirildi. UID Hollanda başkanlarımız, Hollanda'da yaşayan Türk 

gençlerinin gelişimine katkı sağlamak amacıyla uluslararası işbirlikleri fırsatlarını yakalamak 

için bu önemli etkinliğe iştirak etti.

Toplantıda, Erasmus+ fonlarının dağıtımı, eğitim projeleri ve işbirliği fırsatları hakkında 

detaylı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, Hollanda'nın eğitim alanındaki başarılı projeleri ve bu 

projelerin Avrupa'daki etkisi üzerine sunumlar yapıldı. 

Erasmus+ fonları, öğrenciler, öğretmenler, eğitim profesyonelleri ve eğitime önem veren 

dernekler için önemli fırsatlar sunmaktadır. Bu fonların etkin bir şekilde kullanılması, eğitim 

sektörünün gelişimine ve öğrencilerin uluslararası deneyimler kazanmasına yardımcı 

olmaktadır.

Ertuğrul Kurt ve Figen Arslan, bu toplantıya katılarak, Avrupa Birliği'nden alacakları fonlar 

sayesinde verilecek eğitimlerle, UID Hollanda Teşkilatı’nın uluslararası alanda daha fazla 

tanınmasına ve desteklenmesine imkan sağlayacak işbirliği fırsatları hakkında görüşmeler 

yaptı.

UID Hollanda olarak Avrupa Birliği'ne yazılan iki projede koordinatörlük eden Ertuğrul Kurt, 

2024'ün ilk çeyreğinde UID Hollanda olarak Erasmus+ programını tanıtacak bir konferans 

düzenleyeceklerini ve Hollanda Ulusal Ajansı yöneticilerini bu toplantıda bilgi vermek ve 

sunum yapmak için davet etti.

Tüm gün süren konferansta çeşitli atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Verimli geçen günün 

ardından açıklama yapan UID Hollanda Eğitim Başkanımız Figen Arslan, gençlere güzel 

projelerin geleceği müjdesini verdi.

UID Hollanda Erasmus+ Fon Çalışmalarına Son Sürat Devam Ediyor
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ACI KAYBIMIZ UID Hollanda eski Kadın Kolları Başkanımız Sayın Müzeyyen Özkan hanımefendinin annesi, 

Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Merhume Makbule Hanım'a Allah'tan rahmet diler, geride 

kalan sevenlerine ve ailesine sabır ve başsağlığı dileriz.

Makbule Hanım adına okunan mevlüde katılarak dualarımızı ettik. Müzeyyen Başkanımıza 

başsağlığı dileklerimizi ilettik.

Merhume Makbule Hanım'ın mekanı cennet olsun.

İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi raciun. Biz Allah'tan geldik, yine Allah'a döneceğiz.

ACI KAYBIMIZ
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25 Eylül 2023

FC 
Dordrecht'ten 

Fas 
Depremzedele

rine Yardım

UID Hollanda adına Siyasi İşler Başkanımız Tekin Ateş, FC Dordrecht'in düzenlediği 

depremzedelere yardım amacıyla yapılan futbol turnuvasına katıldık. Wethouder Marc Mex 

ve ünlü futbolcu Soufiane Touzani ile birlikte, depremzedelere yardım topladık.

FC Dordrecht'ten Fas Depremzedelerine Yardım
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DUYURULAR 20-21-22 Ekim 2023 tarihlerinde Breda'da gerçekleşecek Fuarım festivalinde UID Hollanda 

olarak yer alıyoruz. Bu etkinliğe katılarak UID Hollanda standını ziyaret etmeniz için sizi 

bekliyoruz.

DUYURULAR
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29 EKİM 2023 
FUTBOL 

TURNUVASI

29 Ekim Pazar günü Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız bu özel günde 

hazırladığımız futbol turnuvasına herkesi bekliyoruz.

DUYURULAR


